

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางท่อน้ำประปา ท่อจ่ายน้ำ – ท่อน้ำดิบ ในเขตเทศบาลตำบลปากท่า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลปากท่า

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๕๘,๐๐๐.- บาท (เก้าแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกอบด้วยงานวางท่อน้ำประปา ท่อจ่ายน้ำ – ท่อน้ำดิบ ในเขตเทศบาลตำบลปากท่า
ขนาดความยาวท่อจ่ายน้ำ ๒๙๒.๐๐ เมตร และขนาดความยาวท่อน้ำดิบ ๓๕๐.๐๐ เมตร
พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลปากท่ากำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๘๖๑,๓๐๐.- บาท
(แปดแสนหกหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ ประ.๔

๕.๒ แบบ ประ.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอุทัย โพธิ์กุดศรี

๖.๒ นายมงคล คำแย้ม

๖.๓ นายเทวา รักสังจา

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลปากท่า

ลักษณะงาน งานวางระบบท่อน้ำประปา ท่อจ่ายน้ำ - ท่อน้ำดิบ ในเขตเทศบาลตำบลปากท่า

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลปากท่า อำเภอปากท่า จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลปากท่า

แบบเลขที่ -

ประมาณราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	400,339.30	1.3074	523,403.60	
2	ค่าขนส่ง	-	-	-	
3	ค่าแรงงาน	-	-	-	
4	ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	315,800.00	7%	337,906.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก...0....%	-	-	-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%	-	-	-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7 % (ค่าวัสดุ)	-	-	-	
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			861,309.60	
	ขอใช้งบประมาณเพียง			861,300.00	
	ตัวอักษร	แปดแสนหกหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอุทัย โพธิ์กุดศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมงคล คำแย้ม)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเทวา รักสัจจา)

รายการราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/2

รายการราคากลางงานระบบท่อประปา ท่อจ่ายน้ำ - ท่อน้ำดิบ ในเขตเทศบาลตำบลฟากท่า
สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลฟากท่า อำเภอฟากท่า จังหวัดอุตรดิตถ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน/เครื่องจักร		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อ PVC แข็ง ท่อประปาชนิดธรรมดา ขึ้น 13.5	163	ท่อน	961.26	156,685.38	-	-	156,685.38	
	ยาว 4 เมตร Ø 4"								
2	ข้อต่อ + อุปกรณ์ท่อ (คิด 50 % ค่าวัสดุท่อ)			-	78,342.69	-	-	78,342.69	
3	ค่าแรงงานวางท่อประปา (ค่า 30 % ค่าวัสดุท่อ)	652	ม.	-	-	-	47,005.61	47,005.61	
4	งานขุดดิน - ถมดิน	163	ลบ.ม.	-	-	99.00	16,137.00	16,137.00	
5	ประตุน้ำทองเหลือง 4" แรงดัน 200 ปอนด์	2	เครื่อง	4,656.00	9,312.00	-	-	9,312.00	
6	ประตุน้ำ 4" เหล็กหล่อลินินกท ชนิดก้านยก	1	เครื่อง	9,864.00	9,864.00	-	-	9,864.00	
7	มาตรวัดน้ำ ขนาด 4" (ASAH)	2	เครื่อง	21,385.00	42,770.00	-	-	42,770.00	
8	สายไฟ VCT ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. (สายกลมอ่อนแกนคู่)	6.5	ม้วน	2,474.00	16,081.00	-	-	16,081.00	
9	ค่าแรงงานเดินสายไฟ	650	ม.	-	-	11.00	7,150.00	7,150.00	รวมค่าวัสดุอุปกรณ์
10	สายไฟส่งกำลังไฟฟ้า NYV 1 แกน ขนาด 1 x 16 ตร.ม.	1	ม้วน	7,113.50	7,113.50	-	-	7,113.50	รวมค่าวัสดุและ
	แรงดัน 750 V								ค่าติดตั้ง
11	ลูกลอยแบบก้านอิเล็กทรอนิกส์ 110/220 Vac	1	ตัว	1,950.00	1,950.00	-	-	1,950.00	
12	ก้านอิเล็กทรอนิกส์แบบสแตนเลส	6	ตัว	100.00	600.00	-	-	600.00	
13	ข้อต่ออิเล็กทรอนิกส์	3	ตัว	47.00	141.00	-	-	141.00	
14	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส 180 กก./ตร.ซม.	1.50	ลบ.ม.	1,794.39	2,691.59	-	-	2,691.59	
15	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบสี่เหลี่ยมจัตุรัส Ø 4. มม.	5.17	ตร.ม.	27.57	142.54	-	-	142.54	
	ขนาด 0.20 x 0.20 ม.								
16	อิฐมอญ	1,650	ก้อน	1.12	1,848.00	-	-	1,848.00	
17	ค่าแรงงานก่ออิฐฉาบ	15	ตร.ม.	-	-	167.00	2,505.00	2,505.00	
รวมราคาค่างานต้นทุน								400,339.30	

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 2/2

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลปากท่า อำเภอปากท่า จังหวัดอุดรธานี

[illegible]